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Sayı

Konu

: E-55698924-813.0l .0I .02-63789

:Anadolu Hamidiye Tabyası Kültiir Parkı
Tahsisi Hk.

DAĞITIM YERLERiNE

Başkanlığımız uhdesinde bulunan Anadolu Hamidiye Tabyası Kültiir Parkı; ktilttirel, sanatsal ve
tanıtım amaçlı etkinliklere ev sahipliği yapabilecek nitelikte bir alan olup, söz konusu alanın tahsisine
ilişkin usul ve esaslar aşağıda belirtilmiştir.

Bu kapsamda, Külttir Park alanında etkinlik diizenlemek isteyen kurum ve kuruluşların, öncelikle
kullanılacak alan, etkinliğin ti,irü, silresi ve kapsamını içeren dilekçeleri ile Başkanlığımıza başwrmalan
gerehnektedir. Yapılacak değerlendirmede tahsis süresi en fazla 14 (on dört) gün ile sınırlı olup, tahsis
bedeli 50.000 TL + KDV olarak uygulanmaktadu.

Başvurunun niteligine göre; ticari faaliyet, festival, tanıtım günü, toplantı, konser ve benzeri
organizasyonlar için ilgili mevzuat çerçevesinde Valilik Makamından alınmış Olur ile başvuru yapılması
gerekmekiedir.

Ayrrca, İçişleri Bakanlığının 202l tarihli ve E-38277233-150-19782 sayılı Genelgesi
doğrultusunda; tanıtım günleri, festivaller ve benzeri etkinliklerin düzenlenebilmesi için, etkinliği
diizenleyecek gerçek ve ttizel kişiliklerin ilin İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu tarafından alınmış uygunluk
karannın başvuruya eklenmesi zorunludur.

Etkinlik kapsamrnda gıda satrşr ve toplu ttiketim söz konusu olması halinde, 5996 sayılı Kanun ve

ilgili mevzuat hüktimleri gereği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden gerekli izinlerin alınması, hijyen,
izlenebilirlik ve üriiı güvenliği şartlannın sağlanması gerekmektedir.

Öte yandan, konser ve geniş katılımlı etkinlikler öncesinde İl Emniyet Müdilrlüğü'ne gerekli

bildirimlerin yapılması, güvenlik tedbirlerinin alrnmasr ve alan kullanım stiresince çevre düzeni, temizlik
ve iş sağlığı ve güvenliği hususlanna riayet edilmesi zorunludur.

Bu çerçevede, Anadolu Hamidiye Tabyası Kültiir Parkr'nın tahsis siirecine ilişkin başvurulann
yukanda belirtilen usul ve esaslar doğrultusunda yapılmasınrn kamu kurum ve kuruluşları, STK'lar,
meslek odalan, belediyeler ve üniversitelere makamınızca duyurulması hususunda;
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